
 

Krakowski Holding Komunalny SA ul. J. Brożka 3, 30-347 Kraków 
 

 

tel. +48 12 269 15 05 faks +48 12 395 77 34 
biuro@khk.krakow.pl, www.khk.krakow.pl 

Numery rachunków bankowych: 93 1090 2053 0000 0001 4761 7990 
37 1090 2053 0000 0001 4761 7931 

NIP: PL 679-18-62-817 

 

Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia 
Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
KRS: 0000006301 
Kapitał zakładowy 1 378 520 000,00 zł:, kapitał wpłacony: 1 378 520 000,00 zł 
Regon: 351118089 
 

 

Kraków, dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

KZP-271-PN-6/2022 

 

DO WSZYSTKICH, KTÓRYCH DOTYCZY 

 

 

Dostawa gazu w okresie 1 stycznia 2023 r. – 31 grudnia 2024 r. dla uczestników Krakowskiej Grupy Zakupowej 

Gazu 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie – uprzejmie informuję, że  

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ). Treść pytania wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.  zm.), zwanej dalej „PZP”, przedstawiam 

poniżej: 

 

Pytanie nr 1 

(dot. Części 1) 

Wykonawca prosi o rozbicie Części I zamówienia na: 

Część I a) – uwzględniając podmioty podlegające ochronie taryfowej. 

Część I b) – uwzględniając podmioty nie podlegające ochronie taryfowej. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie zmienia treści SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Zwracam się z prośbą o podanie wykazu uczestników Krakowskiego Holdingu z podaniem ich nazw oraz numerów 

NIP 

Odpowiedź:  

Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia listę uczestników. 

 

Pytanie nr 3 

Wykonawca prosi o wyjaśnienie: Czy dostawa gazu ziemnego o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 60 GWh 

dla nie mniej niż 80 Punktów Poboru Gazu ma być rozumiana jako: 

a) Umowa na dostawę gazu ziemnego o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 60 GWh dla nie mniej niż 

80 Punktów Poboru Gazu jako umowa na dostawę gazu ziemnego w ramach jednego zamówienia? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający – zgodnie z pkt. 11.1.4.1. SWZ nie wymaga spełnienia warunku w ramach jednego 

zamówienia (jednej umowy).  

 

Pytanie nr 4 

Mając na uwadze postanowienia art. 146da ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i 

usług (dalej jako ustawa o VAT) Zamawiający wskazuje, iż na dzień składania ofert stawka podatku VAT dla gazu 

ziemnego wynosi 0%. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy do obliczenia ceny oferty 



winna być przyjęta stawka podatku Vat obowiązująca w dacie złożenia oferty? Czy też do wyliczenia ceny oferty 

winna być przyjęta stawka podatku VAT obowiązująca od dnia 01.11.2022 r.   

 

Odpowiedź:  

Zgodnie z pkt. 17.2 SWZ ceny ofert winny obejmować podatek od towarów i usług według stawki 

obowiązującej w dniu składania ofert. 

 

Pytanie nr 5 

Wykonawca prosi o udostępnienie oświadczenie o ochronie taryfowej dla punktów które podlegają ochronie, 

zgodnie z ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z 

sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202). 

 

Odpowiedź:  

W ocenie Zamawiającego najwłaściwszym momentem na złożenie oświadczeń o ochronie taryfowej dla 

punktów, które podlegają ochronie, będzie czas pomiędzy uprawomocnieniem wyboru Wykonawcy a 

podpisaniem umów indywidualnych. Wówczas mogą one być złożone na zgodnym z rozporządzeniem 

wzorze Wykonawcy w ściśle ustalonej z nim procedurze. Nie ma wówczas konieczności zawieszania na 

portalu przetargowym oświadczeń prawie 140 uczestników lub ich rozsyłania jako załączniki poufne. 

Odbiorcy uczestniczący w postepowaniu są świadomi o konieczności złożenia tych oświadczeń dla 

objęcia ich ochroną. Ponadto ich struktura podmiotowa opisana w OPZ (podmioty systemu oświaty, 

podmioty opieki społecznej itd.) jednoznacznie wskazuje na możliwość objęcia ich ochroną po złożeniu 

oświadczenia. 

 

Pytanie nr 6 

Prosimy o podział formularza cenowego, tak aby Wykonawca mógł podać ceny za paliwo gazowe dla wolumenu 

podlegającego ochronie taryfowej i inną cenę dla wolumenu nie podlegającego ochronie taryfowej. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający przygotował nowy formularz cenowy. Składa się on z zestawu 5 tabel.  

Tabela 1 (Dotyczy części I Zamówienia) – dystrybucja w latach 2023/2024 

Tabela 2 (Dotyczy części I Zamówienia) – wolumen podlegający ochronie taryfowej w 2023r. 

Tabela 3 (Dotyczy części I Zamówienia) – wolumen podlegający ochronie taryfowej w 2024r. 

Tabela 4 (Dotyczy części I Zamówienia) – wolumen niepodlegający ochronie taryfowej w 2023r. 

Tabela 5 (Dotyczy części I Zamówienia) – wolumen niepodlegający ochronie taryfowej w 2024r. 

 

Cena oferty netto dla I części zamówienia jest sumą wartości z ostatniej kolumny i ostatniego wiersza 

każdej z pięciu tabeli 

Dla okresu trwania umowy Zamawiający oczekuje stosowania mechanizmów ochronnych 

przewidzianych przez państwo. 

 

Pytanie nr 7 

Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w 

stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r. 

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament od 

dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE? W przypadku braku zgody na powyższe, 

Wykonawca wnosi o skrócenie okresu dostaw dla punktów objętych ochroną taryfową, do dnia 31-12-2022 r. 

 

Odpowiedź:  



Postępowanie KZP-271-PN-6/2022 dotyczy okresu dostaw od 1 stycznia 2023 do 31 grudnia 2024. 

Zamawiający jest świadomy, że ochrona taryfowa wynika z konkretnych przepisów prawa i do ich 

stosowania zobowiązał Wykonawcę stosownymi  zapisami w: 

• Załącznik nr 1 do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w pkt 2.13; 

• Załącznik nr 3a do SWZ projekt Umowy Generalnej §11 ust 6; 

• Załącznik nr 3b do SWZ projekt Umowy Indywidualnej Kompleksowej Sprzedaży Paliwa 

Gazowego §15 ust 5; 

W związku z powyższym Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz 

abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE i jej 

obowiązywania jeśli takie będą obowiązywały przepisy prawa w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 8 

W przypadku oświadczenia przez Zamawiającego, iż punkty poboru objęte postępowaniem podlegają ochronie  

taryfowej. Wykonawca prosi o skrócenie okresu obowiązywania umowy do 31.12.2023r., gdyż jest to termin do 

kiedy ustawa o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją 

na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202) przewiduje obowiązywanie ochrony taryfowej.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu obowiązywania umowy do 31.12.2023 r. 

Zamawiający oczekuje wskazania przez Wykonawcę w ofercie ceny rynkowej, tym samym Zamawiający 

nie dopuszcza wskazania w ofercie wyłącznie ceny uwzględniającej mechanizm osłonowy. Jednocześnie 

dla okresu trwania umowy Zamawiający oczekuje stosowania mechanizmów ochronnych 

przewidzianych przez państwo. 

 

Pytanie nr 9 

W przypadku braku zgody na powyższe, czy Zmawiający zgodzi się na rozliczenia ppg objętych ochroną taryfową 

według ceny z Cennika Biznesowego Wykonawcy, który nie podlega zatwierdzaniu przez URE, w sytuacji kiedy 

przestanie obowiązywać ochrona taryfowe czyli od 1.01.2024 r.? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na stosowanie Cennika Biznesowego Wykonawcy. Zamawiający oczekuje 

stosowania ceny ofertowej z uwzględnieniem mechanizmów osłonowych przewidzianych przez 

państwo. 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z 

zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę w zakresie umowy generalnej; w zakresie umów indywidualnych 

Zamawiający zastrzega możliwość podpisania umów w formie tradycyjnej lub z zastosowaniem 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego.  

 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej 

umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń 

umów/aneksów promocyjnych?  



 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie mają zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają  

zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ. 

 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy  taryfowej W-3.6 był zgodny zgodnie 

z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD? 

Wykonawca wyjaśnia, że odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane są w okresach dwumiesięcznych 

zgodnie z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu roku).  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy  taryfowej W-3.6 był zgodny  

z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez 

OSD. 

 

Pytanie nr 13 

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie przekazywał 

odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc? 

 

Odpowiedź:  

 Nie dotyczy w związku z odpowiedzią na pytanie nr 12. 

 

Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1 i W-2 na podstawie 

prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz faktury 

rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie 

pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur prognozowanych?  

Wykonawca wskazuje, że w przypadku grupy taryfowej W-1.1 i W-2.1 okres rozliczeniowy, zgodnie z Taryfą 

Operatora Systemu Dystrybucyjnego wynosi 12 miesięcy, a dla grupy taryfowej W-1.2 i W-2.2 okres 

rozliczeniowy, zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego wynosi 6 miesięcy. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1, W-1.2 oraz W-2.1, 

W-2.2 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego określonego w OPZ. 

 

Pytanie nr 15 

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na  wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1 i W-2 czy 

Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc? 

 

Odpowiedź:  

Nie dotyczy w związku z odpowiedzią na pytanie nr 14. 

 

Pytanie nr 16 

Dot.: §4 ust 4 i § 11ust.1 pkk 3 Załącznik nr 3a do SWZ – prosimy o modyfikacje zapisu, że zmiana ilości punktów 

poboru może być +/- 10 % w stosunku do wolumenu określonego w SWZ. 

 

Odpowiedź:  



Zamawiający dodaje do ww. punktów zdanie w brzmieniu: Zmiany ilości PPG mogą skutkować zmianami 

wolumenu na zasadach analogicznych określonych w SWZ .” 

 

Pytanie nr 17 

Dot.: §5 ust 2 Załącznik nr 3a do SWZ – prosimy o zmianę zobowiązania odebrania minimalnego wolumenu na 

poziom 80%. 

 

Odpowiedź:  

 Zamawiający pozostawia zapisy dokumentów zamówienia bez zmian. 

 

Pytanie nr 18 

Dot.: §5 ust. 5 Załącznik nr 3a do SWZ – prosimy o zmniejszenie praw opcji do 10%. 

 

Odpowiedź:  

 Zamawiający zmienia wartość 30% na 20%. 

 

Pytanie nr 19 

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci 

za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie będzie kontrolował wartości umowy, ale zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa 

gazowego. 

 

Pytanie nr 20 

Dot.: §9 ust. 3 Załącznik nr 3a do SWZ  - prosimy o dodanie zapisu, że „Warunkiem rozpoczęcia dostaw jest 

pozytywnie zgłoszona umowa do OSD, zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci 

Dystrybucyjnej.” 

 

Odpowiedź:  

 Zamawiający pozostawia zapisy dokumentów zamówienia bez zmian. 

 

Pytanie nr 21 

Wnioskujemy o usuniecie zapisów §12  Załącznik nr 3a do SWZ. W przypadku barku zgody na usunięcie zapisów 

o karach umownych, prosimy o ich zmniejszenie o połowę.   

 

Odpowiedź:  

 Zamawiający pozostawia zapisy dokumentów zamówienia bez zmian. 

 

Pytanie nr 22 

Czy w Formularzu obliczenia ceny (załącznik nr 2b – wykaz cen) do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna 

być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami dla punktów poboru gazu w 

grupach taryfowych z oznaczeniem „TAK”, a w przypadku grup taryfowych z oznaczeniem „NIE”, „NIE-4”, „NIE-

5” nie należy doliczać podatku akcyzowego? 

 

Odpowiedź:  

 Tak, powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami.  



Proszę zwrócić uwagę, że w przypadku Odbiorcy Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. jest 

informacja NIE-4 co oznacza pobór gazu przez zakład energochłonny wykorzystujący wyroby gazowe, w 

którym wprowadzony został w życie system prowadzący do osiągania celów dotyczących ochrony 

środowiska lub do podwyższenia efektywności energetycznej. [Art. 31b. ust. 1 pkt. 1-2 i 4-5 Ustawy o 

podatku akcyzowym], co jest równoznaczne z brakiem konieczności obciążania tej dostawy kosztami 

związanymi z obowiązkiem rozliczania Świadectw Efektywności Energetycznej. 

 

Pytanie nr 23 

Prosimy o podanie wolumenu gazowego w załącznik nr 2b – wykaz cen w zaokrągleniu do 1 kWh.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonał zmiany i wprowadził w miejsce załącznika 2b do Umowy Generalnej- wykaz cen- 

załącznik 2a do umowy generalnej który jest jednocześnie załącznikiem 2a do SWZ- Formularz obliczania 

ceny 

 

Pytanie nr 24 

Prosimy o wyjaśnienie czy w Załączniku nr 1 do OPZ w kolumnie nr 62 są podane ilości roczne czy dwuletnie? Jeśli 

są to ilości roczne, to wnioskujemy o zmianę ilości w formularzu cenowym (załącznik nr 2b – wykaz cen). 

 

Odpowiedź:  

W kolumnie nr 62 są podane ilości dwuletnie. 

 

Pytanie nr 25 

Wykonawca prosi o sprawdzenie poprawności nr PPG dla poniższych pozycji z OPZ. Nr PPG powinny być zgodę z 

danymi z ostatniej faktury. 

Pozycja nr 2, 8, 9, 11, 12, 20, 22, 24, 28, 29, 37, 43, 49, 71, 75, 46, 78, 79, 81, 86, 87, 91, 96, 97, 105, 106, 124, 

126, 136, 148, 150, 151, 169, 205, 206, 253, 271, 277, 293, 294, 295, 315, 316. 

Przypominamy, ze dane PPG przekazywane przez Zamawiającego powinny być poprawne i aktualne, aby 

Wykonawca mógł pozytywnie zgłosić umowę do OSD.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający sprawdzał poprawności nr PPG na etapie przygotowywania OPZ. Dla podanych PPG OSD 

nie nadało jeszcze nowych oznaczeń lub nie ma ich na fakturach. 

 

Pytanie nr 26 

Wykonawca prosi o sprawdzenie poprawności grup taryfowych i ewentualne dokonanie zmian w OPZ i 

Formularzu cenowym. Grupy taryfowe powinny być zgodę z danymi z ostatniej faktury. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zgodnie z opisem w nagłówku tabeli zastosował nazewnictwo grup taryfowych zgodne z 

nazewnictwem stosowanym przez OSD (PSG sp. z o.o. o/Kraków i Boryszew SA) w Taryfach 

zatwierdzonych przez Prezesa URE. 

 

Pytanie nr 27 

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie 

kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD 

za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie 

opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym 



okresie rozliczeniowym? 

 

Odpowiedź:  

Tak. Zamawiający wyraża zgodę, aby w takich przypadkach rozliczać opłaty dystrybucyjne zgodnie z 

danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy. 

 

Pytanie nr 28 

Prosimy o podanie okresu Okres obowiązywania dotychczasowej umowy do dla pozycji w OPZ, gdzie jest wpisane 

44926, 45291 

 

Odpowiedź:  

 Zamawiający zmienił 44926 na 31.12.2022, również omyłkowe 45291 na 31.12.2022  

 

 

Pytanie nr 29 

Dot.: Załącznik nr 1 do OPZ - Prosi o weryfikacje i podanie prawidłowego OSD dla punktów poboru w grupach 

taryfowych G1 i G2. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający podaje prawidłowe OSD dla Punktów poboru G1 i G2- powinno być Boryszew SA (L.p. 

185-187 kolumna „Oddział OSD”, kotłownie zlokalizowane przy ulicy Piłsudskiego w Skawinie) 

 

Pytanie nr 30 

Dotyczy punktów nowo przyłączanych  - Wykonawca prosi o poniższe informacje: 

a) czy Zamawiający otrzymał powiadomienia o zakończeniu realizacji i gotowości OSD do uruchomienia 

dostarczania paliwa gazowego? 

Jeśli Zamawiający nie otrzymał powiadomienia, to czy Zamawiający zna przybliżoną datę otrzymania ww. 

powiadomienia? 

b) czy Zamawiający wykonał instalacje gazowe zgodnie z projektem budowlanym i wymogami Prawa 

Budowlanego?  

Jeśli nie, to czy Zamawiający zna przybliżoną datę zakończenia prac?  

c) czy Zamawiający posiada już dokumenty techniczne dotyczące badania szczelności i odbioru instalacji ? 

d) Czy Zamawiający posiada warunki przyłączeniowe wydane przez lokalnego Operatora Sieci 

Dystrybucyjnej?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający w OPZ nie umieścił PPG w budowie. Jeśli takie pojawią się w trakcie trwania umowy, będą 

spełniały wszystkie wymogi prawa. 

 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

W imieniu Zamawiającego uprzejmie informuję, że Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 PZP 

zmienia treść SWZ w następującym zakresie: 

1) §4 ust 4  załącznika nr 3a do SWZ otrzymuje nową treść: 

„Dopuszcza się zmniejszenia lub zwiększenia liczby punktów odbioru wskazanych w Załączniku nr 1 do 

Umowy zgodnie z brzmieniem §5 ust. 1, przy czym zmiana liczby punktów odbioru gazu ziemnego 

wynikać może w szczególności  z likwidacji punktu odbioru, utworzenia nowego punktu odbioru, zmiany 



właściciela punktu odbioru, zaistnienia przeszkód prawnych i formalnych uniemożliwiających 

przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy, zaistnienia przeszkód uniemożliwiających rozwiązanie 

dotychczas obowiązujących umów. Zamawiający - Upoważniony dopuszcza zmianę w zakresie liczby 

punktów odbioru, do których realizowane będą dostawy i usługi przesyłu na poziomie +/- 10% w 

stosunku do liczby punktów wskazanych w zamówieniu. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje 

roszczenie wobec Zamawiających. Z limitu zmian opisanych w niniejszym ustępie wyłączone są zmiany 

użytkowników (odbiorców) realizowane pomiędzy uczestnikami Krakowskiej Grupy Zakupowej Gazu, 

którzy przenoszą zamówiony wolumen gazu ziemnego. Zmiany ilości PPG mogą skutkować zmianami 

wolumenu na zasadach analogicznych określonych w SWZ .” 

2) § 11ust.1 pkk 3   załącznika nr 3b do SWZ otrzymuje nową treść: 

„Zmniejszenia lub zwiększenia ilości punktów odbioru wskazanych w Załączniku nr 1 do Umowy, przy 

czym zmiana ilości punktów odbioru gazu ziemnego wynikać może np. z likwidacji punktu odbioru, 

wprowadzenia punktu odbioru, zmiany stanu prawnego lub technicznego punktu odbioru, zmiany 

w zakresie odbiorcy, zaistnienia przeszkód prawnych i formalnych uniemożliwiających przeprowadzenie 

procedury zmiany sprzedawcy, w tym w przypadku zaistnienia przeszkód uniemożliwiających 

rozwiązanie dotychczas obowiązujących umów. Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie ilości 

punktów odbioru, do których realizowane będą dostawy i usługi przesyłu na poziomie +/- 10% w 

stosunku do ilości punktów wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy. Zmiany ilości PPG mogą 

skutkować zmianami wolumenu na zasadach analogicznych określonych w SWZ .” 

3) §5 ust. 5 załącznika nr 3a do SWZ otrzymuje nową treść: 

„W przypadku wystąpienia zapotrzebowania na Paliwo gazowe większego niż wskazanego w Załączniku 

nr 1 do OPZ lub w przypadku zwiększenia liczby punktów poboru Paliwa gazowego w ramach 

wskazanych w Załączniku nr 1 do OPZ, Wykonawca sprzeda Zamawiającemu Paliwo gazowe w cenach 

jednostkowych wskazanych w ofercie z zastrzeżeniem zmian cen, przewidzianych w umowie. Wzrost 

zapotrzebowania na Paliwo gazowe nie może być wyższy niż 20% ilości oszacowanej w załączniku nr 1 

niniejszej umowy” 
4) §15 ust. 4 pkt. 2) załącznika nr 3a do SWZ otrzymuje nową treść: 

„Załącznik nr 2 – Formularz oferty i Załącznik nr 2a – formularz obliczania ceny” 

5) Załącznik nr 1 do OPZ (L.p. 185-187 kolumna „Oddział OSD”) otrzymuje nową treść: 

„ Boryszew SA” 

 

 

 

 

 

 

Marcin Kandefer 

Członek Zarządu KHK S.A. 

Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych 

 

Załączniki: 

- Załącznik 1 do wyjaśnień z dnia 26.08.2022- lista uczestników 

- Załącznik 2 do wyjaśnień z dnia 26.08.2022- zmieniony załącznik nr 2a do SWZ 

 
Otrzymują: 

1) strona internetowa prowadzonego postępowania; 

2) Wykonawca, który zadał pytanie; 

3) a/a. 


		2022-08-29T11:08:39+0200




